•**>•

m

o

«V

GOVRNO DO ESTADO.

sus
SECRETARIA

DASAÚDE SPIRITOSANT
A HORA E ESSA

RESOLUÇÃO N° 565/06

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria
n° 185-P, de 24/08/93,

RESOLVE:

Artigo Io - Aprovar "ad referendum", o repasse do Incentivo Financeiro
do Fundo Nacional de Saúde para o Fundo Municipal de Saúde, relativo
às Ia e 2a etapas da campanha de vacinação nacional contra a
poliomielite do ano 2006, de acordo com planilha em anexo.

Artigo 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Vitória, 05 de junho de 2006.

l&f)
ANSELMO TOSE

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/ES
>>*

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27) 3137-2316 3382-5050

www.saude.es.qQv.br - bipartite@saude.es.gov.br

. t/

*&

3

MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA EXECUTIVA

CONSELHO NACIONAL DE SECRETÁRIOS DE SAÚDE -CONASS
CONSELHO NACIONAL DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE SAÚDE - CONASEMS

RECURSOS ANUAIS DESTINADOS ÀS CAMPANHAS DE VACINAÇÃO

ESTADO : ESPÍRITO SANTO

;, "cóp. IBQE ,, .v MUNICÍPIO - ; .;

RECURSOS

FEDERAIS P/A .
CAMPANHA DE/

VACINAÇÃO CONTRA
A POLIOMIELITE (R$)

320010 Afonso Cláudio 1.938,30

320016 Água Doca do Norte 753,90

320013 Águia Branca 546,00

320020 Alegre 1.823,50

320030 Alfredo Chaves 700,70

320035 Alto Rio Novo 411,60

320040 Anchieta 1.311,10

320050 Apiacâ 390,60

320060 Aracruz 4.802,00

320070 Atílio Vivacqua 490,70

320080 Baixo Guandu 2.571,80

320090 Barra de São Francisco 1.756,30

320100 Boa Esperança 928,90

320110 Bom Jesus do Norte 532,00

320115 Brejetuba 949,90

320120 Cachoeiro de itapemirim 11.509,40

320130 Cariacíca 23.214,10

320140 Castelo 1.920,80

320150 Colatina 6.134,10

320160 Conceição da Barra 2.093,00

320170 Conceição do Castelo 746,90

320180 Divino de São Lourenço 357,00

320190 Domingos Martins 1.990,10

320200 Dores do Rio Preto 400,40

Página 1 de 3

./ . "ti-

i - ' " 1
t ii

1 5V _ .i ' ti " I' ''

CÒD.'lBGEa':-'-b

^ ;:>:•;•'*'"". ,vv '!' ,,./•• I.
Vo ,' ' - •;VV,. ^ "K MUNICÍPIO., .í - * tJ s;. V
:Q,; üí • . t,: •• ;-,7i r,. - „ ;n: •.""- rt:> . • • , «•
-•'''•- •' , i ' ' i '

RECURSOS

^•FEDERAIS P/A ü? ..
3' ^CAMPANHA DE i
VACINAÇÃO CONTRA
A POLIOMIELITE (R$)

320210 Ecoporanga 1.581,30

320220 Fundão 932,40

320225 Governador Lindenberg 524,30

320230 Guaçui 1.811,60

320240 Guarapari 6.575,80

320245 Ibatiba 1.405,60

320250 Ibiraçu 612,50

320255 Ibitirama 739,90

320260 iconha 578,90

320265 Irupi 765,80

320270 Itaguaçu 749,00

320280 Itapemirim 2.083,20

320290 Itarana 623,00

320300 lúna 1.836,80

320305 Jaguaré 1.507,10

320310 Jerônimo Monteiro 566,30

320313 João Neiva 827,40

320316 Laranja da Terra 500,50

320320 Linhares 8.512,70

320330 Mantonôpolis 763,70

320332 Marataizes 2.146,90

320334 Marechal Floriano 816,20

320335 Marilãndia 497,00

320340 Mimoso do Sul 1.522,50

320350 Montanha 1.010,80

320360 Mucurici 389,20

320370 Muniz Freire 1.290,80

3203S0 Muqui 822,50

320390 Nova Venécia 2.850,40

320400 Panças 1.306,90

320405 Pedro Canário
1.748,60

Página 2 de 3

I

CÓD. IBGE^.. -» "V< • ; MUNICÍPIO.' „ • i \ .,n. '

RECURSOS

,-. FEDERAIS P/A :

'CAMPANHA DE
iyACINÀÇÃÒ^Ç^PNTRA
APOLIOMIELÍTE (R$j"

320410 Pf/i/ie/ros 1.360,10

320420 P/úma 1.096,90

320425 Ponfo Be/o 365,40

320430 Presidente Kennedy 504,00

320435 Rio Bananal 918,40

320440 Rio Novo do Sul 612,50

320450 Santa Leopoldina 735,00

320455 Santa Maria de Jetibá 2.185,40

32Ú4G0 Santa Teresa 1.185,10

320465 São Domingos do Norte 438,20

320470 São Gabriel da Palha 1.748,60

320480 São José do Calçado 592,20

320490 São Mateus 6.988,10

320495 São Roque do Canaã 559,30

320500 Serra 26.370,40

3205Ü1 Soorutama 1.729,00

32Ú5Ü3 Vargem Alta 1.275,40

320506 Venda Nova do Imigrante 1.072,40

320510 Viana 3.829,70

320515 Vila Pavão 479,50

320517 Vila Valérío 804,30

320520 Vila Velha 22.751,40

320530 Vtiória 16.584,40

;.;' '.;^'' . 210.358,40

Página 3 de 3